

Stavba: DOLNÉ OREŠANY SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Stoka " GD1, GD7"

Dátum: 10.10.2010

Stavebný objekt / Prevádzkový súbor

SO 01 Potrubná sieť

Cena bez DPH	Cena s DPH
175417,19	210500,63
175417,19	210500,63

Celková cena SO



Príloha č. 1
K výkresu č. 1/2010
Dátum: 10.10.2010

Stavba: DOLNÉ OREŠANY SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Stoka " GD1, GD7"

Objekt: SO - 01 Potrubná sieť

P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Jedn. cena EUR/MJ	Cena celkom EUR
	1 - Zemné práce				60801,81
1	Hĺbenie rýh a jám v horn. tr.2-4 (v mieste križovania jestvujúcich podzem. sietí s' ažená vykopávka), vr. príplatku za lepivosť + skrývka a rozprestretie ornice hr. cca 300mm v mieste výskytu, vr. zriadenia a rozobratia vhodného paženia, vr. zabezpečenia exist. podzemných sietí, vr. premiestnenia zeminy (zvislé premiestnenie, medzidepónie, odvoz prebytočnej zeminy na skládku vrátane poplatkov, nakládky a vykládky zeminy), v prípade potreby vrátane čerpania vody a záložnej čerpacej sústavy, v prípade výskytu kříkov a stromov ich výrub, odvoz a likvidácia	m3	1583,38	38,40	
2	Hutnený obsyp potrubia štrkopieskom vrátane dodávky štrkopiesku fr. 8- 16 mm	m3	355,77	32,48	11555,49
3	Zásyp vykopanou zeminou so zhutnením vrátane dovozu vykopanej zeminy	m3	611,26	4,28	2616,19
4	Zásyp štrkodrvou so zhutnením vrátane dodávky materiálu	m3	480,27	27,90	13399,46
	4 - Vodovonné konštrukcie				
5	Lôžko hr. 100mm pod potrubie zo štrkopiesku vr.dodávky max. zrno 20 mm (v prípade výskytu HPV + makadamové lôžko s drenážnym potrubím)	m3	70,03	31,58	2211,43
	5 - Komunikácie				
6	Asfaltový betón ACo1-I hr. 100mm	m2	379,41	19,87	7538,91
7	Podklad z bet. hr. 150 mm v	m2	379,41	16,47	6248,91
	8 - Rúrové vedenia				
8	Potrubie PVC SN 8 DN 250 vrátane 70 ks odbočných tvaroviek na kan.pripojky , vr. tvaroviek - dodávka, montáž, skúšky	m	615,50	56,97	35065,04
9	Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 s celkovou výškou šachty od 2 m do 3 m vrátane materiálu (dno, kónus, skruže s poptiast,stupackami, vyrov. prstence, šacht. prechodky, tesnenia), vyspravenia spár, ochranného izoláčného náteru, podkladnej vrstvy - dodávka, montáž, skúšky	ks	15,00	674,90	10123,50
10	Poklop BEGU so zabetónovaním bez odvetrania vr. rámu, nosnosť 407 D600 - dodávka, montáž, skúšky	ks	15,00	217,45	3261,75

0,65



KANOVIA spol. s r.o.
 IČO: 471234567
 Sídlo: Bratislava, Pribl. 123
 IČD: 4520000000

P.č.	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Jedn. cena EUR/MJ	Cena celkom EUR
9- Ostatné konštrukcie a práce					
11	Ostránie podkladu alebo krytu asfaltového (vybúraním), hr. vrstvy 100mm vrátane odvozu, nakládky m2 a vykládky, recyklácie, rezania asfaltu pred výkopom rýhy a pred úpravou vozovky	m2	441,12	21,40	9440,03
12	Odstránenie podkladu alebo krytu betónového (vybúraním), hr. vrstvy 150 mm vrátane odvozu, nakládky a vykládky, recyklácie, rezania betónu pred výkopom rýhy a pred úpravou vozovky	m2	441,12	22,34	9854,69
13	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,00	1300,00	1300,00
14	Trvalé dopravné značenie - odporovné a zvislé značenie	kpl	1,00	2000,00	2000,00
POTRUBNÁ SIEŤ CELKOM :					175417,19

P. STAVIAK spol. s r. o.
 IČO: 47523222
 Sídlo: 020 01, V. K. 10
 IČD: 4520/2010
 IČZ: 4520/2010



Handwritten signature